
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          RESOLUCION DCS 218/2013 
           Bahía Blanca, 28 de junio de 2013 
 
VISTO: 
 
 La Resolución DCS 152/13 por la cual se designa en forma directa al alumno Juan 
Ignacio Trobbiani en un cargo de Ayudante B; 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que la misma se había resuelto hasta el 31 de diciembre de 2013; 
 
 Que la Secretaria General Académica dispone autorizar la designación hasta el 31 
de julio, según las reglamentaciones vigentes; 
 
 Que corresponde entonces rectificar esa fecha; 
 
 Lo aprobado por el Consejo Departamental el 19 de junio; 
 
POR ELLO 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
        RESUELVE: 
 
Artículo 1º: Rectificar la fecha de la designación directa del alumno Juan Ignacio 
Trobbiani, que será del 1º de abril al 31 de julio de 2013. 
 
Artículo 2º: Pase a la Secretaría General Académica y a la Dirección de Personal a sus 
efectos.  
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


